SV Heiligkreuz — Mitgliedsbeitrage
Stand 18.03.2014

GemalR Mitgliederbeschluss, vom 17.03.2014, wurde der Mitgliedsbeitrag wie folgt neu

angesetzt:
Beitrage Gesamtverein:

Jahresbeitrag Erwachsene

Jahresbeitrag Jugendliche ( 14 -18 Jahre)
Jahresbeitrag Kinder ( unter 14 Jahre)
Studenten/Schiler/AZUBI tiber 18 Jahre
(Nachweis muss jahrlich vorgelegt werden!)
Jahresbeitrag Passiv

Familienbeitrag (ein Elternteil muss Mitglied sein!):

1. Kind

2. Kind

3. Kind und jedes weitere
Familienbeitrag muss beantragt werden!

Abteilungsbeitrage zusatzlich (jahrlich):

FuRball:
ab 18. - 60. Jahre

Tennis:

Erwachsene

Ehegatte

Kinder/Jugendliche ( unter 18 Jahre)
Studenten/Schiler/AZUBI tGber 18 Jahre

Die neuen Beitragssatze gelten ab 01.04.2014!

Das Geschiftsjahr entspricht dem Kalenderjahr ( 01.01. - 31.12. ).

Eintritt 01.01. — 30.06. voller Beitrag
Eintritt 01.07. —31.12. halber Beitrag

45,00 €
30,00 €
24,00 €
30,00 €

15,00 €

voller Beitrag
halber Beitrag
beitragsfrei

20,00 €

75,00 €
60,00 €
25,00 €
25,00 €

Die Mitgliedschaft kann jederzeit mit einer Frist von 30 Tagen zum Ende des

Kalenderjahres schriftlich gekiindigt werden.




