

SV Heiligkreuz – Mitgliedsbeiträge

Stand 18.03.2014



Gemäß Mitgliederbeschluss, vom 17.03.2014, wurde der Mitgliedsbeitrag wie folgt neu angesetzt:

Beiträge Gesamtverein:

Jahresbeitrag Erwachsene	45,00 €
Jahresbeitrag Jugendliche (14 -18 Jahre)	30,00 €
Jahresbeitrag Kinder (unter 14 Jahre)	24,00 €
Studenten/Schüler/AZUBI über 18 Jahre (Nachweis muss jährlich vorgelegt werden!)	30,00 €
Jahresbeitrag Passiv	15,00 €

Familienbeitrag (ein Elternteil muss Mitglied sein!):

- | | |
|--|----------------|
| 1. Kind | voller Beitrag |
| 2. Kind | halber Beitrag |
| 3. Kind und jedes weitere | beitragsfrei |
| Familienbeitrag muss beantragt werden! | |

Abteilungsbeiträge zusätzlich (jährlich):

Fußball:

ab 18. - 60. Jahre	20,00 €
--------------------	---------

Tennis:

Erwachsene	75,00 €
Ehegatte	60,00 €
Kinder/Jugendliche (unter 18 Jahre)	25,00 €
Studenten/Schüler/AZUBI über 18 Jahre	25,00 €

Die neuen Beitragssätze gelten ab 01.04.2014!

Das Geschäftsjahr entspricht dem Kalenderjahr (01.01. – 31.12.).

Eintritt 01.01. – 30.06. voller Beitrag

Eintritt 01.07. – 31.12. halber Beitrag

Die Mitgliedschaft kann jederzeit mit einer Frist von 30 Tagen zum Ende des Kalenderjahres schriftlich gekündigt werden.